
 

 
 ISTITUTO COMPRENSIVO "DON MILANI”     di   BISUSCHIO       -        CALENDARIO ATTIVITA’ 

SCUOLA  SECONDARIA      BISUSCHIO e CUASSO AL MONTE          -           ANNO SCOLASTICO 2021-22 

Mese Consigli di Classe Attività funzionali all’insegnamento 

  orario   Collegi docenti ore Programm.Verif. ore Assemblea Inf. famiglie ore 

SETTEMBRE 

 
   

venerdì 3  

9.00 – 11.50 

 

Mercoledì 22 
16.30 -18. 30 

2 

 

 

2 

Lunedì 6 

Martedì 7 

mercoledì 8  

giovedì 9 

venerdì 10 

15 

 
  

OTTOBRE 

 

Giovedì 28 corso A 

 

15.00-18.30 

15.00-18.30 

 

con genitori 

rappresentanti 

 

Giovedì 14 

16.30 -18. 30 
2   

venerdì 15 

17.00- 18.00  

assemblea genitori 

elezioni Organi Collegiali  

1 

 

NOVEMBRE 

 

Mercoledì 3 corso B 

Giovedì 4 corso E 

Venerdì 5 corso D 
 

15.00-18.30 

15.00-18.30 

con genitori 

rappresentanti 

 

    

 

Dal 15 al 19 (online) 

Colloqui individuali con i genitori 

4 

DICEMBRE 

 

Giovedì 9 corso B 

Venerdì 10 corso E 

Lunedì 13 corso A 

Mercoledì 15 corso D 

15.00-19.00 

15.00-19.00 

15.00-19.00 

15.00-19.00 

con genitori 

rappresentanti 

 

Martedì 14 

16.30 -18. 30   
2     

GENNAIO 

 
         

FEBBRAIO 

Valutazioni 
I quadrimestre 

Martedì 1 corso A 

Lunedì 7  corso E 

Giovedì 3 corso D 

Venerdì 4 corso B 

15.00-18.00 

15.00-18.00 

15.00-18.00 

15.00-18.00 

     

Martedì 15  

illustrazione documento di 
valutazione (online) 

2 

MARZO 

 

Mercoledì 2 corso A 

Giovedì 3 corso B 

Lunedì 7 corso D 

Martedì 8 corso E 

15.00-18.30 

15.00-18.30 

15.00-18.30 

15.00-18.30 

con genitori 

rappresentanti 
    

Dal 21 al 25 (online) 

Colloqui individuali con i genitori 
4 

APRILE 

 
          

MAGGIO 

 

Giovedì 12 corso D 
Venerdì 13 corso B 

Lunedì 16 corso A 

Martedì 17 corso E 

15.00-18.30 
15.00-18.30 

15.00-18.30 

15.00-18.30 

con genitori 

rappresentanti 
Venerdì 6 

16.30 – 18.30 
2     

GIUGNO 

Valutazioni 

II quadrimestre 

 

Martedì 7 corso B + 2A 

Mercoledì 8 corso E+3A 

Venerdì 10 corso D + 1A 

 

15.00-18.00 

15.00-18.00 

15.00-18.00 

 
Martedì 28 

16.30 – 18.30 
2   

Venerdì 10 

illustrazione documento di 

valutazione (online) 

2 

  

Totale ore 

per classe: 

5.40 (prime 

e seconde) 

6.10 (terze) 

(Sono esclusi dal 

conteggio orario   

i CdC relativi alle 

valutazioni 

quadrimestrali) 

  

 

12  15  13 

 

 


